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Nyhedsbrev Januar 2025 
 
Kære Alle 
 
Så er det igen blevet tid til lidt nyt fra vores skole. 
 
I sidder nu med årets første nyhedsbrev!!! 
 
Først og fremmest ønskes i alle:  
 
ET FANTASTISK GODT NYTÅR…!!! 
 

Vi håber i er kommet godt igennem både jul og nytår 😊 
Hverdagen er startet igen og det kræver lidt ekstra af os alle sammen, atter at genfinde hverdagsrytmen, 
men vi er alle godt på vej. 

 
I forhold til garderoben, så skal den fyldes op igen efter det hele kom med hjem 
før jul. Vi forsætter med ”vintergarderoben” – så det betyder varmt tøj, varmt 
overtøj,  
skiftetøj og især ekstra strømper. Og det næsten allervigtigste SUTSKO…! 

Er der mon nogle, der er vokset hen over julen….? 😊 
 
 
Onsdagen er stadig bevægelsesdag og vi 

forsætter vores timer i Toreby Hallen – men fra onsdag den 15. 
januar 2025 kommer der for nogle også svømning på skoleskemaet 

😊 
Se venligst medsendte seddel med detaljer omkring dette. 
Vi glæder os rigtig meget til, at kunne undervise eleverne i 
svømning.  

 
Så skal i huske, at skolen er lukket TIRSDAG DEN 21. JANUAR 2025 på 
grund af afholdelse af pædagogisk dag! 
Onsdag den 22. januar er vi tilbage til hverdagen og glæder os til at tage imod nogle 
glade og veloplagte elever, 

 efter de har haft en ekstra fridag 😊 
 
2025 starter med temauger omkring Australien. Hvorfor ser deres flag ud som det 
gør, hvad spiser man i Australien, hvilket sprog taler man, hvad er klokken, hvad 
spiser man og meget meget mere skal vi gøre os klogere på. 
Så velkommen til 2025, der byder på meget af det velkendte, men som også byder 
på ny viden og nye oplevelser. 

 

http://www.pngall.com/happy-new-year-png/download/15242
https://creativecommons.org/licenses/by-nc/3.0/
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Sygemelding 
Besked vedr. sygdom 
sendes på sms på tlf. 6163 2359, til skoleleder Sune Havlykke, 
i så god tid som muligt inden skolestart. 
For de elever, der har kørselsordning med chauffør er gældende, at besked om 
sygemeldingen skal gives senest én time før afhentningstidspunkt. 

Besked om raskmelding gives dagen før senest kl. 12 af hensyn til planlægning af næste dag – 
dette gælder ALLE elever. 
Er elever syge om fredagen SKAL der raskmeldes til Sune, hvis eleven skal hentes mandag morgen.  
Vi vil gerne bede jer om at respektere dette, da kørslen skal planlægges. 
 
 
 
 

Ferieplan for skoleåret 2024/2025                 
  
Vinterferie  10. februar – 16. februar 2025 
Påskeferie  14. april – 21. april 2025 
Kristi Himmelfartsdag 29. maj – 1.juni 2025 
Pinseferie  7. juni – 9. juni 2025 
Grundlovsdag 5. juni 2025 
Sommerferie  28. juni – 11. august 2025 
 

De nævnte dage inklusiv 

  
 
 
 
 
 

 
 

De allerbedste hilsner fra 
 

Guldborgsund Dagskole 
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